

Deal Media Group ApS

Bygaden 13B, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 42 90 14 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Carsten Blom-Hanssen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Deal Media Group ApS Bygaden 13B 2690 Karlslunde |
| | CVR-nr.: 42 90 14 07 |
| | Stiftet: 13. december 2021 |
| | Hjemsted: Karlslunde |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Carsten Blom-Hanssen, Direktør |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | ELFI Holding ApS |
| Dattervirksomhed | Lets Deal AB, Sverige |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af andre kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -50 kr. mod -5.045 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.618.932 kr. mod -577.487 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------------------|-----------------|
| Bruttotab | -50 | -5.045 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -1.412.122 | -572.491 |
| Andre finansielle indtægter | 18 | 49 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 5.031.064 | 0 |
| Resultat før skat | 3.618.910 | -577.487 |
| Skat af årets resultat | 22 | 0 |
| Årets resultat | 3.618.932 | -577.487 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 3.618.932 | 0 |
| Overføres til øvrige lovpligtige reserver | 0 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -577.487 |
| Disponeret i alt | 3.618.932 | -577.487 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.586.164 | 1.990.974 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.586.164</u> | <u>1.990.974</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.586.164</u> | <u>1.990.974</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.293 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 22 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.315</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>431</u> | <u>5.004</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.746</u> | <u>5.004</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.589.910</u> | <u>1.995.978</u> |



Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 3.041.445 | -577.487 |
| Egenkapital i alt | 3.081.445 | -537.487 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.508.465 | 2.533.465 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.508.465 | 2.533.465 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.508.465 | 2.533.465 |
| Passiver i alt | 4.589.910 | 1.995.978 |

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -577.487 | -577.487 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | -577.487 | -537.487 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.618.932 | 3.618.932 |
| | 40.000 | 3.041.445 | 3.081.445 |



Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. | | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 | | |
| Selskabet har i 2024 (2023: 0 kr.) ikke udbetalt løn. | | | | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 2.563.465 | 0 | | |
| Tilgang i årets løb | 4.554.830 | 2.563.465 | | |
| Afgang i årets løb | -704.953 | 0 | | |
| Kostpris 31. december 2024 | 6.413.342 | 2.563.465 | | |
| Nedskrivninger 1. januar 2024 | -445.550 | 0 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -1.201.216 | -445.550 | | |
| Årets tilbageførsler på afgang | 122.526 | 0 | | |
| Nedskrivninger 31. december 2024 | -1.524.240 | -445.550 | | |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024 | -126.941 | 0 | | |
| Årets afskrivninger på goodwill | -210.906 | -126.941 | | |
| Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele | 34.909 | 0 | | |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2024 | -302.938 | -126.941 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 4.586.164 | 1.990.974 | | |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 1.898.154 | 0 | | |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | 1.023.713 | 1.269.411 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Deal Media Group ApS |
| | | kr. | kr. | kr. |
| Lets Deal AB, Sverige | 72,5 % | 3.704.748 | -1.655.576 | 2.688.010 |
| | | 3.704.748 | -1.655.576 | 2.688.010 |



Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elfi Holding ApS, CVR-nr. 31 05 53 93, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


